Opis produktu

Nowa przetwornica reflektora przedniego do opla

Zastosowanie przetwornicy :

Opel Astra |

Wszystkie wersje silnikowe

Pasuje na lewa lub prawg lampe

numery katalogowe

Producent

AUDI

BEHR HELLA SERVICE
BEHR HELLA SERVICE
BEHR HELLA SERVICE
FISPA

GENERAL MOTORS
HELLA

HELLA

HELLA

HOFFER

MEAT & DORIA

OPEL

OPEL

SEAT

SIDAT

SKODA

VAG

VW

WE PARTS
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Link do produktu: https://sklep.tomiicars.com.pl/przetwornica-reflektora-opel-astra-j-p-331.html

Przetwornica reflektora Opel

Astra |

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Kod OE
170941641B
5DV009720
5DV00972000
5DV009720001
12673
13278005
5DV009720
5DV00972000
5DV009720001
7212673
73212673
01232335
1232335
170941641B
12673
170941641B
170941641B
170941641B
461620045

150,00 zt
Dostepny

24 godziny
1232335
EPX-PL-000
5902048045652
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Ostrzezenia

Produkt nalezy montowa¢ zgodnie z zaleceniami producenta pojazdu oraz instrukcjg instalacji czesci.

Montaz powinien by¢ przeprowadzony przez wykwalifikowany personel lub w autoryzowanym serwisie.
Nieprawidtowa instalacja moze prowadzi¢ do uszkodzenia pojazdu lub zagrozenia dla bezpieczenstwa uzytkownika.
Przed montazem nalezy upewnic sie, ze czes$¢ jest odpowiednia dla danego modelu pojazdu.

Produkt nie zawiera elementéw niebezpiecznych w rozumieniu obowigzujacych przepiséw.

Przechowywa¢ w miejscu niedostepnym dla dzieci.
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